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LEGO TECHNIC 42152 Samolot
gaśniczy

Cena 420,00 zł

Numer katalogowy 42152

Kod EAN 5702017425320

Producent Lego

Ilość klocków 1134 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 10+ lat

Opis produktu

Postaw przed dziećmi w wieku od 10 lat ciekawe wyzwanie konstrukcyjne dzięki temu zestawowi LEGO® Technic Samolot
gaśniczy (42152). Samolot jest wyposażony w funkcje inspirowane prawdziwymi samolotami strażackimi, dzięki czemu dzieci
mogą zobaczyć, jak wszystkie współpracują ze sobą podczas akcji gaśniczych.

Wspólne wyzwanie
To świetny projekt do wspólnej zabawy dla dzieci i dorosłych. Jest tu wiele do odkrycia – dzieci mogą wprawiać w ruch śmigła,
podnosić i opuszczać podwozie oraz obserwować, jak poruszają się klapy ogona. Dzieciom spodoba się otwieranie włazu i
wypuszczanie klocków LEGO imitujących wodę, dzięki czemu dowiedzą się, jak samoloty strażackie gaszą pożary.

Kreatywne wprowadzenie do świata inżynierii
Modele LEGO Technic poruszają się w realistyczny sposób i mają mechanizmy, które wprowadzą młodych budowniczych w
świat inżynierii w przystępny i realistyczny sposób. Pobierz aplikację LEGO Builder, gdzie można przybliżać i obracać modele w
3D, zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy.

Zobacz, jak działa samolot strażacki – dzieci w wieku od 10 lat mogą poznać funkcje prawdziwego samolotu
strażackiego, budując i bawiąc się tym zestawem LEGO® Technic Samolot gaśniczy (42152)
Mnóstwo funkcji do odkrycia – samolot ma regulowane podwozie, obracające się śmigła i ruchome klapy ogonowe
Zabawa w gaszenie – zestaw zawiera niebieskie elementy LEGO®, dzięki którym dzieci mogą załadować „wodę” do
samolotu strażackiego, a następnie otworzyć właz, aby ugasić wyimaginowane pożary
Prezent dla dzieci w wieku od 10 lat – ten zestaw z modelem samolotu to świetny prezent na urodziny lub inną okazję
dla dzieci, które kochają zabawki strażackie
Wymiary – samolot LEGO® Technic ma 18 cm wysokości, 59 cm długości i 60 cm szerokości
Intuicyjne instrukcje – aplikacja LEGO® Builder poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez budowanie dzięki narzędziom,
które pozwalają przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić postępy
Wprowadzenie do świata inżynierii – modele konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się
mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii
Wysoka jakość – elementy LEGO® Technic spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite,
zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć oraz rozdzielić
Bezpieczeństwo przede wszystkim – elementy LEGO® Technic są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa
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